Caractéristiques
carré d'entrainement

consommation (I/min)
couple maximum (nm)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)
raccordement

vitesse max. a vide (tr/min)

Référence

CLE A ROCHET PNEUMATIQUE 1/4" UT8000A

10002806 CLE A ROCHET PNEUMATIQUE 1/4" UT8000A

Consulter la fiche produit

26/12/2025

CEDREY

Pour les taches de maintenance

idéale pour les endroits difficiles d'accés
s'utilise aussi avec des embouts de vissage
non adaptée au blocage/déblocage des pieces.

1/4"

110

27 (réel)
252

8.5

88

1,12
6.40
1/4" bspt
150

Point de vente Dompro

Prix HT
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