

CLE A ROCHEPNEUMATIQUE 1/4" UT8000A

CEDREY

Pour les tâches de maintenance idéale pour les endroits difficiles d'accès s'utilise aussi avec des embouts de vissage non adaptée au blocage/déblocage des pièces.

Caractéristiques

carré d'entraînement	1/4"
consommation (l/min)	110
couple maximum (nm)	27 (réel)
longueur (mm)	252
niveau de vibrations (m/sec ²)	8.5
niveau sonore (dba)	88
poids (kg)	1,12
pression d'alimentation (bar)	6.40
raccordement	1/4" bspt
vitesse max. à vide (tr/min)	150

Référence		Prix HT
10002806	CLE A ROCHEPNEUMATIQUE 1/4" UT8000A	-